Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

12/07/202312/07/2023

COMUNICADO N.º 2/2023 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSPCOMUNICADO N.º 2/2023 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

PROCESSO SELETIVO - 2023PROCESSO SELETIVO - 2023

AFASTAMENTO REMUNERADO PARA PARTICIPAÇÃO EM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Considerando o disposto no Edital Nº 26/2023-DRG/HTO/IFSP, de 22/06/2023, nos termos do Art. 96-A da Lei nº 8.112, de 11/12/1990;

Decreto nº 9.991, de 28/08/2019; Portaria IFSP nº 4.646, de 18/12/2019 e Portaria Norma:va RET IFSP Nº 14,  de 7 de julho de 2021,

referentes às polí:cas e diretrizes de capacitação/qualificação; A Comissão de processo sele:vo para afastamento de servidores

Técnicos-Administra:vos para par:cipação em programas de pós-graduação stricto sensu, em níveis de mestrado, doutorado e pós-

doutorado torna publico o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR, bem como orientações complementares.

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

AFASTAMENTO* – 02 VAGASAFASTAMENTO* – 02 VAGAS

* Após concluídas todas as etapas constantes do Anexo III - Fluxo do Processo do Edital Nº 38/2022, de 01/11/2022

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A)SERVIDOR(A) PONTOSPONTOS

1º1º Não houve inscritos -

2º2º Não houve inscritos -

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS
NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDASNÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARESORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

A Comissão informa que o presente processo sele:vo para afastamento remunerado de servidores Técnico-Administra:vos, 2º semestre2º semestre

20232023, será finalizado pois não houve inscrições para nenhum dos níveis de titulação, conforme segue:

TitulaçãoTitulação InscriçõesInscrições

Mestrado 0

Doutorado 0

Pós-Doutorado 0

Hortolândia, 12 de julho de 2023.

Assinado eletronicamente

Comissão de Processo Seletivo

Afastamento de Servidores Técnicos-Administrativos

Câmpus Hortolândia do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Valdemir do NascimentoJose Valdemir do Nascimento , COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-HTOCOORDENADOR(A) - FG2 - CGP-HTO, em 12/07/2023 11:00:55.

Joseane Rodrigues dos SantosJoseane Rodrigues dos Santos, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 12/07/2023 11:01:53.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 12/07/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

583853
3064893904

COMUNICADO N.º 2/2023 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: